

**CARTON BYG ØST ApS**

**CVR-nr. 35412247**

**Snedkervej 8**

**6710 Esbjerg V**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kristian Nordmand Nikolajsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CARTON BYG ØST ApS

Snedervej 8

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 35412247

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Kristian Nordmand Nikolajsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet driver virksomhed inden for tømrer- og snedkerbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets drift resulterede i et overskud på 55.500 kr. mod 9.569 kr. sidste år, som ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>829.039</b>	<b>784.036</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(756.617)</u>	<u>(772.177)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>72.422</b>	<b>11.859</b>
Andre finansielle indtægter		4.404	1.110
Andre finansielle omkostninger		<u>(913)</u>	<u>(142)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>75.913</b>	<b>12.827</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(20.413)</u>	<u>(3.258)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>55.500</u></b>	<b><u>9.569</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>55.500</u>	<u>9.569</u>
		<b><u>55.500</u></b>	<b><u>9.569</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		89.390	42.315
<b>Varebeholdninger</b>		<b>89.390</b>	<b>42.315</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.052	92.072
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	68.823	77.585
Andre tilgodehavender		36.456	24.517
<b>Tilgodehavender</b>		<b>350.331</b>	<b>194.174</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>177.392</b>	<b>32.759</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>617.113</b>	<b>269.248</b>
<b>Aktiver</b>		<b>617.113</b>	<b>269.248</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		135.069	79.569
<b>Egenkapital</b>		<b>215.069</b>	<b>159.569</b>
Udskudt skat	4	7.060	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>7.060</b>	<b>0</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		8.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		248.727	15.934
Skyldig selskabsskat		13.353	3.258
Anden gæld		124.804	90.487
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>394.984</b>	<b>109.679</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>394.984</b>	<b>109.679</b>
<b>Passiver</b>		<b>617.113</b>	<b>269.248</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	79.569	159.569
Årets resultat	0	55.500	55.500
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>135.069</b>	<b>215.069</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2013/14</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	639.738	652.432
Pensioner	69.535	61.865
Andre omkostninger til social sikring	21.836	8.715
Andre personaleomkostninger	25.508	49.165
	<b>756.617</b>	<b>772.177</b>

	<b>2015</b>	<b>2013/14</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	13.353	3.258
Ændring af udskudt skat	7.060	0
	<b>20.413</b>	<b>3.258</b>

	<b>2015</b>	<b>2013/14</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	166.433	77.585
Foretagne acontofaktureringer	(105.710)	0
Overført til gældsforpligtelser	8.100	0
	<b>68.823</b>	<b>77.585</b>

	<b>2015</b>	<b>2013/14</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Tilgodehavender	7.060	0
	<b>7.060</b>	<b>0</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.